
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

期間：11 月５日（土）・６日(日) 

会場：ＹＫＫ ＡＰ 九州工場（外港）      

   入場料無料 駐車場完備 

内容：①ＹＫＫ 製造ライン見学 

   ②暮らしの得セミナー 

   ③リフォーム相談コーナー 

    （宮坂建設も参加します） 

   ④プレゼントスタンプラリー 

   ⑤青空市場   他 

 詳しくは別紙ご招待状をご覧ください。 

 

 ご家族の皆様、ご友人の方々、お誘い合わ

せの上、ぜひ遊びにいらしてくださいませ。 

(有)宮坂建設では、土地･中古住宅の 

売買やご紹介のお手伝い等も 

行っております。 

 

新築・増改築リフォーム 

      不動産アドバイザー 

 (有)宮坂建設 

TEL ０９６５（３２）５０６０ 

 
いつもお世話になっております。 

毎年恒例の 
アフター巡回 

の時期がやってまいりました。 
ぜひ、ご自宅を点検くださいませ。 

 

暮らしの知恵のご紹介 
☆カーペットのシミ取りは 

＜コーヒーでしたら＞ 

ぬるま湯を注いで汚れを薄め、中性洗剤を溶かした 

湯で拭きます。 

＜しょう油でしたら＞ 

中性洗剤を溶かしたぬるま湯で拭きます 

 

 ☆浴室の汚れ取りは 
まだ湿気があるうちなら簡単に落とすことが 

できます。最後の人がお風呂からあがった後すぐに、

壁や浴槽、洗い場の床をさっと洗うと、お手入れが 

カンタンです。また、入浴後は壁や床に水をかけたり、

１度サッシを開けたりすると浴室内の温度が早く下が

り、除湿にも効果的です。                 
 

 
ペット用ドア（ロック機能付） 

 
 

 

 いよいよ秋も本番となり、 

皆様ますます 

  ご健勝のことと存じます。 

  平成十七年 秋 
 

アフター巡回中です 
素敵な暮らし、応援します。 

(有)宮坂建設 
 Ｅ―mail  m.ks@athena.ocn.ne.jp  

http://www.miya-kensetu.com   

 

 

 

 
 


